АДМИНИСТРАЦИЯ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
31.08.2016         №
 233
Об отмене  постановления администрации Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 20.07.2016 № 179 «Об утверждении Правил пользования водными объектами общего пользования, расположенными на территории Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области для личных и бытовых нужд»
Руководствуясь статьёй 5 Устава Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Отменить Правила пользования водными объектами общего пользования, расположенных на территории Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области  для личных и бытовых нужд.
2. Постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сокурского сельсовета

Мошковского района

Новосибирской области

          П.М. Дубовский